介護支援専門員実務研修受講試験

   受験希望者 各 位

ご  案  内

介護支援専門員実務研修受講試験の受験者向け統一模擬試験の開催について

 拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、当協会では、ケアマネジャーを目指す方々への支援の一環として、来る10月24日（日）の本試験に向け

て、下記により統一模擬試験を開催することとなりました。

 つきましては、多数の方々にご参加賜りますようご案内申し上げます。

 なお、模擬試験受験希望の方は、裏面の申込書に必要事項をご記入の上、7月2日（金）までに指定の申込先へ、

ＦＡＸにてお申込ください。                              敬 具

平成２２年６月                  熊本県介護支援専門員協会 会 長  加 来  留

記

１ 主 催  熊本県介護支援専門員協会

２ 協力先  中央法規出版（株） …協力内容は以下のとおり

       ・模擬試験作成及び採点と個人への試験成績表、解説書等の送付

       ・標準テキスト（五訂介護支援専門員基本テキスト）及び各種試験対策用テキスト等の販売

３ 日 時  [第１回目 基礎編] 平成２２年７月10日（土）１０時より 受付 ９時より

       [第２回目 直前編] 平成２２年９月11日（土）１０時より 受付 ９時３０分より

４ 会 場  熊本学園大学 ４号館 ４２７教室  熊本市大江２丁目５番１号

５ 内 容  ・希望の受験区分（回答免除に対応）ごとに統一模擬試験を２回構成で実施します。

       ・それぞれの模擬試験後、約半月後には個別に全問及び分野ごとの順位、偏差値、正答率を示した

成績表並びに解説書を指定先に送付します。

６ 受験者  本年度介護支援専門員実務研修受講試験受験希望者で、本会の統一模擬試験[基礎編]と[事前編]

双方とも受験可能な方。  ※ 定員は先着１２０名までとします。

７ 受験料  [基礎編]・[事前編]セットで受験者１人あたり \１０，０００円（成績表等の送料も含む）

※  受験区分にかかわらず同一料金となります。

※  今回は、[基礎編]・[事前編]いずれかでの申込は受付けません。

※  受験料は、第１回目の模擬試験日に受付にて徴収します。

８ 申込み  裏面の申込書に必要事項を記入の上、県協会事務局へＦＡＸにてお申し込みください。

９ その他  ・筆記具は各自ご持参ください。

・標準テキスト（五訂介護支援専門員基本テキスト）の購入希望者は、裏面の申込書下のテキスト

注文欄にも必ず記入してください。

なお基本テキストは、第１回目の模擬試験日にテキスト代と引き換えにてお渡しします。

       ・模擬試験当日、会場（熊本学園大学）には、指定の駐車場はございませんので、最寄りの駐車場

をご利用になるか、公共の交通機関等をご利用願います。

10 問合せ  熊本県介護支援専門員協会事務局 具志堅まで ℡０９６―２３４－８３３８

裏面に申込書あり

介護支援専門員実務研修受講試験統一模擬試験申込書

                                〆切７／２（金）

熊本県介護支援専門員協会事務局行き

ＦＡＸ ０９６－３７５－７５２０

フリガナ

申込者氏名

個人成績表等

送付先住所

〒   ―

連絡先 [TEL]                 [FAX]

模擬試験区分 ※下記の区分より①～④のいずれかを左記に必ずご記入ください。 （     ）

選択試験区分 該当する資格種別

① 60問コース 下記（ⒶⒷ）の法定資格を持っていない方

②
45問コース

（福祉士等）
Ⓐ社会福祉士、介護福祉士、精神保健福祉士

③
45問コース

（看護師等）

Ⓑ薬剤師、保健師、助産師、看護師、准看護師、理学療法士、作業療法士、

あん摩マッサージ指圧師、はり師、きゅう師、栄養士（管理栄養士）、

義肢装具士、言語聴覚士、歯科衛生士、視能訓練士、柔道整復士

④ 30問コース Ⓐ＋Ⓑの資格取得者

五訂 介護支援専門員基本テキスト 注文票 定価 7,350円（税込）

・注文する   ・注文しない   ※どちらかを○で囲んでください。